

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-05
на Автоматизація та диспетчеризація
Споруда цивільного захисту

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

98,988 тис. грн.
0,5498 тис.люд.год.
43,234 тис. грн.
3,9 розряд

Складений за поточними цінами станом на “7 квітня” 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	KM11-93-1 Вказівки щодо застосування РЕКНМУ таб.1,к=0,75	ШАФИ УПРАВЛІННЯ Установлення апаратури настінна Моноблок СОЛА 40	шт	3	858,92	-	2577	2577	-	10,8000	32,4
					858,92	-			-	-	-
2	KM11-168-1 Вказівки щодо застосування РЕКНМУ таб.1,к=0,75	Щити, пульти, стативи, маса до 50 кг (Блок входів-виходів БВВ30.001)	шт	3	891,95	-	2676	1354	-	6,0000	18
					451,32	-			-	-	-
3	KM11-168-1	Щити, пульти, стативи, маса до 50 кг(ТПА-OVT-368)	шт	1	616,04	14,28	616	602	14	8,0000	8
					601,76	4,68			5	0,0630	0,06

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	КМ11-168-1	Щити, пульти, стативи, маса до 50 кг(ТПА-ОВТ-369) ДАТЧИКИ ТА АВТОМАТИКА ДО ШАФ УПРАВЛІННЯ	шт	1	<u>616,04</u> 601,76	<u>14,28</u> 4,68	616	602	<u>14</u> 5	<u>8,0000</u> 0,0630	<u>8</u> 0,06
5	КМ28-928-11	Монтаж термостата	шт	4	<u>342,35</u> 323,42	<u>16,41</u> 3,99	1369	1294	<u>66</u> 16	<u>4,8000</u> 0,0530	<u>19,2</u> 0,21
6	КМ11-250-1	Установлення датчика реле перепаду тиску	комплект	12	<u>139,01</u> 132,80	-	1668	1594	-	<u>1,6000</u> -	<u>19,2</u> -
7	КБ21-11-1	МАТЕРІАЛ ТА КАБЕЛЬНА ПРОДУКЦІЯ Прокладання кабелів перерізом до 6 мм2 з вініловою, наїртовою та поліетиленовою оболонками з кріпленням накладними скобами	100м	4,65	<u>12603,72</u> 5311,68	<u>4339,08</u> 1066,18	58607	24699	<u>20177</u> 4958	<u>71,4800</u> 14,0637	<u>332,38</u> 65,4
8 & 15092-4025-38-1		Кабель силовий ВВГ нг LS перерізом 2х0.75 мм2	1000м	0,1734	<u>18891,36</u> -	-	3276	-	-	-	-
9 & 15092-4025-38-2		Кабель силовий ВВГ нг LS перерізом 4х1.5 мм2	1000м	0,0408	<u>53688,09</u> -	-	2190	-	-	-	-
10 & 15093-29222-10		Кабель контрольний КВВГ енг LS, контрольний 2х0.75мм	1000м	0,051	<u>21230,24</u> -	-	1083	-	-	-	-
11 & 15092-4025-38-3		Кабель силовий ВВГ нг LS перерізом 3х0,75 мм2	1000м	0,102	<u>20934,92</u> -	-	2135	-	-	-	-
12 & 15092-4025-38-4		Кабель силовий ВВГ нг LS перерізом 3х1,0 мм2	1000м	0,0714	<u>25528,49</u> -	-	1823	-	-	-	-
13 & 15093-29222-15		Кабель контрольний КВВГ енг LS, контрольний 3х0.75мм	1000м	0,0357	<u>29091,36</u> -	-	1039	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					79675	32722	<u>20271</u> 4984		<u>437,18</u> 65,73
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					79675 26682 37706 19313 46,89 5528 98988				

		Всього по кошторису					98988				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					549,8				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					43234				

Склав _____ В.С. Руденко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Л.Ф. Смоловська
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]